
IPAB BONOMO-MUNAFO’-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITA N.22/VIA IMMACOLATAN.74

BARCELLONA POZZODI GOTTO

DETERMINAZIONE N, 15 DEL 28,01,2026

OGGETTO: Liquidazione compenso consulente Spada Carmelo anno 2024

IL SEGRETARIO

VISTA la fattura n° 11 del 13-01-2026 emessa dal professionista come sopra indicato relativa
all'anno 2024, acquisita agli atti di questo Ente con prot. n. 8 del 14-01-2026, ammontante a
complessivi € 4.593,06 di cui euro 144,80 per cassa previdenza ed euro 828.26 per IVA:

PRESO ATTOdella regolarità della prestazione resa;
RITENUTOdover liquidare la sommadi euro 4.593,06, oneri compresi, per compenso relativo alla
contabilità fiscale, IVA e della comunità alloggio per l’annualità

CONSIDERATO che,nel casodi specie, trattasidiatto di carattere gestionale e di mera esecuzione;

DETERMINA

I. Liquidare fa somma di euro 4.593,06 per compenso relativo alla contabilità fiscale IVA della
comunità alloggio anno 2024 imputando la spesa al cap. 15 bilancio 2024 in corrispondenza
dell'impegnon, 173;

2. Emettere, contestualmente reversali d’incasso per IRPEF per euro 724,00 imputando
l’entrata al capitolo 16 del bilancio corrente;

3. Emettere mandato di pagamento di euro 724,00 a favore dell’Agenzia delle Entrate perritenuta irpef, imputando la spesa al capitolo 25 del bilancio corrente:
4. Disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul portale dell'Ente.

Si attesta Bbelura finanziaria
LI

IL SEGRETARIO
_

D.ssa Salba Ce Genovese
Ì


